

## דוגמא לדף אודות – חברת 10BIT

### אודות

בעידן בו תרבות רכישות און-ליין הולכת וגדלה, חברת 10Bit גאה להימצא בחזית התחום ולספק ללקוחותיה מגוון תוספים **לפלטפורמות מסחר אלקטרוני**.

חברת 10Bit הוקמה בשנת 2010 על ידי צבי רבינוביץ כבית תוכנה מוביל המעניק פתרונות לסקטורים שונים בזירת האינטרנט. בשנת 2013 החברה עברה שינוי אסטרטגי והחליטה להתפתח יחד עם העידן המתקדם ולהתמקד בפיתוח תוספים **למערכות מסחר אלקטרוני**.

צבי, מייסד החברה, מביא איתו ניסיון של למעלה מעשור בזירת האינטרנט בתחומים רבים. את הניסיון העצום שצבר צבי עם השנים לא ניתן לפספס, כיוון שהחברה היא החלוצה בשוק בפיתוח תוספים לכל חברות הסליקה הגדולות בשוק, ופועלת ללא לאות להעניק ללקוחותיה חדשנות בלתי מתפשרת.

מבין שירותי החברה ניתן למצוא תוספים לכ- 10 פלטפורמות מובילות בשוק, כדוגמת Magento, WooCommerce – OpenCart. החברה שמה לעצמה מטרה לפתח יכולות מתקדמות לעולם המסחר האלקטרוני ולספק מענה לכל הפלטפורמות החדשות והמתחדשות. התוספים הייחודיים שפיתחה החברה, מעניקים מענה לחברות הסליקה וחברות הבילינג הגדולות במשק בצורה אמינה ומדויקת, המהווים עבורם אפקטיביות לקידום תרבות הרכישה און-ליין.

חברת 10Bit עוסקת בין היתר בפיתוח והטמעת אתרי מראה לפלטפורמות מסחר אלקטרוניות המאפשרות ללקוחותיה לפרסם את מוצריהם באתרי השוואת מחירים בלחיצת כפתור.

בין לקוחות החברה ניתן למצוא גופים גדולים מסקטורים שונים במשק הישראלי, כדוגמת – חברות סטארט-אפ, מסעדות, מועדוני ספורט, ארגונים ללא מטרת רווח ועוד ארגונים רבים.

המטרה המרכזית של צוות הפיתוח של החברה- לאפשר לגופים לחבר בצורה מיטבית את פלטפורמת המסחר האלקטרונית לכל ניהל אפשרית התואמת לעסק, וד בבד לספק מערכת המתקשרת אוטומטית עם כל שאר המערכות באופן מושלם!

**10Bit, מחברים את העסק שלך לזירת האון-ליין!**

**מצרפת דוגמא נוספת למטה**

## דוגמא לדף אודות – חברת "אבסולוטו"

"אבסולוטו" הינה חברה מקצועית בתחום האבן ובעלת ניסיון של כ- 25 שנים בייבוא ואספקת אבן ושיש. אבסולוטו כיום קובעת את הסטנדרטיזציה הגבוהה בעולם היוקרתי של עיצוב הבית וההום סטיילינג. חברת "אבסולוטו" משלבת חשיבה חדשנית לצד חדשנות טכנולוגית ומציגה באולמותיה כ- 700 סוגי אבנים המיובאים מכל קצוות העולם כמו: שיש, גרניט, צפחה, בזלת, אוניקס, צדף ואבנים מפירוק.

"אבסולוטו" שואפת להעניק ללקוחותיה קשת רחבה של שירותים ייחודים לפי עיצוב אישי, ומאמינה כי שילוב של יוקרה לצד עיצוב מוקפד, מגוון מוצרי פרימיום, עמידה בסטנדרטים גבוהים, שירות אישי ומקצועי הינם סוד ההצלחה של החברה.

צוות החברה מזמין אתכם לפגישת היכרות אישית עם אחד מנציגינו. בפגישה זו תוכלו להתרשם מן המבחר הרחב של מוצרינו, מאיכותם ומהאופציות העיצוביות הרבות הקיימות כיום בעולם האבן והשיש.

### **לרשותכם שלושה אולמות תצוגה בדיזיין סנטר בני - ברק ובירושלים:**

**אולם הקונספט** - אולם ייעודי יחיד מסוגו בארץ, מעוצב כחלל בית לכל דבר וזאת בהתאם לתפיסה החדשנית בעולם עיצוב האבן והשיש, הדוגלת בכך שאין כמו מראה עיניים כדי להסביר את הרעיון העיצובי.

**אולם הרוסטיקה** - אולם הבנוי כחלל מאבנים טבעיות אירופאיות בעיבודים וחיתוכים ייחודיים. באולם ניתן למצוא - משטחי ריצוף, חיפויים, בריקים, אבני חניה, אבני פירוק, פסיפסים ועוד במחירים אטרקטיביים.

**גלריה YH4** - אולם תצוגה חדשני של חברות עיצוב מובילות המיועדת לאדריכלים, מעצבים ולקוחות בתהליך עיצוב הבית באזור ירושלים והסביבה.